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
deux chambres. Bucher, 

garage, cave sous partie. Jardin. Le bien n'est pas 
équipé de sanitaires. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 2480 à 3410€ - 

année réf. 2023.*   � 47 925 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 2 925 € soit 6,50 % charge acquéreur

CHESLEY - Réf. 
10063/1220. Une pro-
priété : Une maison de 
maître. Rdc: salon sàm, 
cuis, ch, sde avec wc A 
l'étage: 3 ch, sdb avec 
douche, wc. Grenier sur 
le dessus. 2 caves des-
sous. nbreuses dépend. 

gd terrain dont un parc avec une partie boisée d'une 
sup totale de 2ha 10a 79ca. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 5110 à 

6950€ - année réf. 2021.*   � 285 000 € 
273 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € soit 4,40 % charge acquéreur

Maître Clémence GAUTIER
92 rue du Général de Gaulle - 10340 LES RICEYS

Tél. 03 25 29 44 29 - clemence.gautier@notaires.fr 
gautier-lesriceys.notaires.fr

LES 
RICEYS 
600 m² habitable, 
jardin construc-
tible, emplace-
ment privilégié 
RDC : entrée av 
verrière, salon 

de réception-bar, salle de restaurant (200m²) 
cuisine professionnelle (100 m²) suite av SDB 
(PMR), chbr, bureau, sous-sol, cave 10 chbr, 10 
sdb, appart indép (90 m². séj, 4 chb et 1 sdb.
piscine (12 x 6 m) pool-house terrasse Parking, 
En sus du prix, possibilité d'acquérir le fonds de 
commerce hotel-restaurant CLASSE ENERGIE : 

DPE vierge.� 1 039 500 € 
990 000 € +  honoraires de négociation : 49 500 € soit 5 % charge acquéreur

CHANNES 
CHANNES au 
coeur du vignoble 
c h a m p e n o i s , 
Corps de ferme 
de caractère : 1°/ 
Maison principale 
- RDC : cuisine, 

salon, salle à manger, une grande chambre Grenier 
aménageable, cave voûtée, 2°/ Dépendance : 1 
chambre, cuisine, grenier à aménager. Grange, 
remise, vinée, écurie. Charmant jardin. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel 
d'énergie de 1850 à 2540€ - année réf. 2021.*

69 225 € (honoraires charge vendeur)
LES RICEYS 
Maison à aména-
ger avec jardin 
clos, cave voûtée. 
Une place de 
parking fermée 
(avec appen-
tis). Idéalement 
située au coeur 
du centre histo-

rique du village. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G   �

48 000 € (honoraires charge vendeur)

LES 
RICEYS 
C h a r m a n t e 
maison, grand 
garage, jardin 
attenant : - 
entrée, cuisine, 
salle à manger, 
salle d'eau, wc, 
3 chambres, 

Grenier, Cave voûtée, Terrasse et jardin arboré 
à l'abri des regards. Lumineuse et entretenue. 
Fenêtres double vitrage. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 

2060 à 2830€ - année réf. 2023.*� 101 175 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 6 175 € 

soit 6,50 % charge acquéreur
CHATILLON 
SUR SEINE 
(21) 
Propriété de 
caractère avec 
vue imprenable 

: 1°/ maison principale : - RDC : cuisine, véranda, 
cellier, bureau, wc, buanderie, salon, salle à 
manger. - Etage : 3 chb, salle de bains, 2 greniers. 
2°/ Dépendance séjour, cuisine, 1chb, salle d'eau. 
Atelier Cuisine d'été CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 3000 à 4120€ - 

année réf. 2023.*   � 294 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 

soit 5 % charge acquéreur
LAIGNES (21) 
Maison bour-
geoise à rénover 
: Cuisine, salon, 
séjour, véranda, 
4 chambres, wc, 
buanderie, salle 
d'eau avec wc, 
grenier, cave 
voûtée, bûcher, 
cour. Une par-

celle de jardin non attenante. CLASSE ENERGIE : 
F - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 
3160 à 4330€ - année réf. 2021.*

74 550 € (honoraires charge vendeur)
www.diagamter.com

DIAGNOSTICS IMMOBILIERS
VENTE ET LOCATION

Gaëtan HUBERDEAU
Frédéric POKALSKY

2 bd Victor Hugo 10000 TROYES
     03 25 71 89 10

PARTICULIERS - PROFESSIONNELS 
DE L’IMMOBILIER

www.diagamter.com

Créez une alerte e-mail pour  recevoir 
les dernières offres immobilières

http://www.diagamter.com
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 20 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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

année réf. 2021.*   � 51 940 € 
49 000 € +  honoraires de négociation : 2 940 € soit 6 % charge acquéreur

ONJON - Réf. 2024-8. Maison ancienne compr au rdc: cou-
loir desservant cuis, cellier donnant accès à une cave voûtée, 
sàm, 3 ch, sde, wc, véranda et appentis. A l'étage: grenier non 
isolé. Grange avec 2 écuries, pt gge et un poulailler. Terrain. Le 
tout d'une contenance de 2782 m². CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 3810 à 5210€ - année réf. 

2021.*   � 113 400 € 
108 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € soit 5 % charge acquéreur

BOUY LUXEMBOURG - Réf. 2024-11. VENTE EN 
VIAGER OCCUPE : Terrain a batir Bouy-Luxembourg dans l'Aube 
(10),   

Viager - Bouquet : 15 000 €  / Rente : 250 €

Bureau de PINEY  
2 rue de l'Eglise - 10220 PINEY

SARL E. REMY NOTAIRE
20 rue Jean Monnet - 10500 BRIENNE LE CHATEAU

Tél. 06 63 27 86 06 ou 03 25 92 54 24 
valerie.harris@10032.notaires.fr 

www.etude-remy-brienne-le-chateau.notaires.fr/

TROYES - 5e étage avec 
ascenseur. Entrée, séjour, cuisine 
aménagée équipée, 1 ch, sdd 
avec wc. Place de garage en ss-sol. 
Local vélos. Chauffage indiv au 
gaz. Proximité des commerces, 
services. Copropriété 1400€ 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Coût annuel d'énergie de 1140 à 
1620€ - année réf. 2024.*   
75 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Quartier Moline, 
entrée, séj, cuis aménagée et 
équipée, cellier, 2 ch, 1 sdd, wc. 
Gge et parking aisé ds copro. 
Chauffage gaz av 14 degrés 
garantis par la copropriété. 
Copropriété de 25 lots, 1832€ 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'énergie de 1240 à 
1720€ - année réf. 2024.*   
152 000 € (honoraires charge vendeur)

LAUBRESSEL - Pavillon 
sur s-sol, grande véranda, 
entrée, séjour, cuisine aména-
gée et équipée, 2 ch, SDB et 
WC. Combles aménageables. 
S-sol, bureau (ou chambre), 
garage, cave. CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : B Coût 
annuel d'énergie de 1540 à 
2120€ - année réf. 2024.*   
249 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP LEFÈVRE et FLORENS
3 rue de la Fontaine d'Arrigny - 10330 CHAVANGES

Tél. 03 26 41 26 42 - negociation@51081.notaires.fr

CHAVANGES - Réf. 
51081/835. Charmante maison 
comprenant: Entrée par véranda, 
grde cuisine aménagée, sal av accès 
terrasse, grd ch, sde av wc. Étage: 
mezz, ch avec point d'eau cloisonné, 
grenier. Garage. Terrain clos. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'énergie de 2080 à 
2840€ - année réf. 2023.*   
98 000 € (honoraires charge vendeur)

VILLERET - Réf. 51081/840. 
Maison ppied de type 2 à réno-
ver : pce de vie, une pce avec 2 
pts d'arrivée et d'évacuation 
d'eau pouvant être aménagée 
en cuis et sde, une ch. Remises. 
Grenier. Assainissement neuf, 
aux normes. Terrain clos, sur-
face de parcelle: 497 m². CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.   
36 300 € (honoraires charge vendeur)

MARGERIE HANCOURT (51) 
Réf. 51081/818. Maison sur s/sol, 
années 1960, très bien entretenue 
sur beau parc arboré av dépend. 5 ch 
et bur sur 143 m². Surf aménageables 
Chaudière granulés Huisseries PVC 
partout, volets roulants électriques, 
Qualité des matériaux anciens(sols 
en parquets et marbre) CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Coût 
annuel d'énergie de 2030 à 2790€ - 
année réf. 2021.*   

200 000 € (honoraires charge vendeur)
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Agglomération troyenne

SELAS JONQUET, CHATON et de CLARENS-JONQUET
11 rue Paul Dubois - BP 60278 - 10006 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 65 66 - florence.barbou.10003@notaires.fr - jonquet-chaton-troyes.notaires.fr/

BAR SUR SEINE - Réf. 10376/1167. 
Appartement 2 pièces de 45,12 m² dont le 
balcon donne sur un espace boisé. Surface : 
45,12 m² Pièces : 2 (1 chambre, 1 salle de bains) 
Balcon, Cave et place de parking Copropriété 
de 192 lots, 1943€ de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût 
annuel d'énergie de 800 à 1130€ - année réf. 

2021.*   � 35 000 € 
32 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € soit 9,38 % charge acquéreur
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
un wc. Un garage 
Copropriété de 126 lots, 

2160€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 2500 

à 3500€ - année réf. 2023.*   � 79 000 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € soit 5,33 % charge acquéreur

TROYES 
Réf. 10378/1208. 
Appartement d'une 
surface d'environ 80m² 
comprenant : une entrée, 
une cuisine, un salon-
séjour, trois chambres, 
une salle de bain, un wc. 
Un balcon, un garage. 
L'appartement est très 
propre. Copropriété 
de 126 lots, 2640€ de 

charges annuelles.   � 131 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 
10378/1204. Appt au 
2e étage sans asc dans 
la copropriété Les 
Demeures du Parc, au 
calme : salon séj, cuis 
équipée avec cellier, sde, 
wc, 2 ch, balcon. Cave 
et un gge. Les charges 
comprennent l'eau et le 
chauf. Copropriété de 
143 lots, 3600€ de charges 

annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 800 à 
1000€ - année réf. 2023.*   

169 000 € (honoraires charge vendeur)
TROYES - Réf. 
10378/1209. BOULEVARD 
DU 14 JUILLET - Appt: 
salon séj de 39m², cuis 
équipée, sde, wc, 2 dres-
sing, 2 ch. Cave, un gge. 
L'appt a été entière-
ment refait et possède 
2 balcons. Copropriété 
sécurisée avec une gar-
dienne. Copropriété de 
250 lots, 2640€ de charges 

annuelles. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT 
: D Coût annuel d'énergie de 1000 à 1200€ - 
année réf. 2023.*   

239 000 € (honoraires charge vendeur)
CHAOURCE 
Réf. 10378/1195. 
Maison d'une surface 
d'env 120m² compr 
Au rdc: une entrée, un 
salon, un séj, une cuis, 
une cuis, 3 ch, une sde, 
un wc. Au 1er étage: 

une ch, un grenier (env 40m²) à aménager Une 
cour, une dépend. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 2100 à 

3000€ - année réf. 2023.*   � 116 000 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € soit 5,45 % charge acquéreur

MONTAULIN 
Réf. 10378/1186. 
Maison, secteur des 
lacs, au calme, superbe 
terrain 2513m², de 
plain pied compr: 
Véranda 15m², entrée, 
salon-séjour av insert, 
cuisine éq, 2 ch, sde, 

wc. Extension possible. Maison isolée, fenêtres et 
volets électriques, climatisation réversible. Dble 
garage. Terrain avec 1 partie verger et bois. CDC 
assuré CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : A Coût 
annuel d'énergie de 800 à 1120€ - année réf. 2023.*   

� 178 000 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € soit 4,71 % charge acquéreur

ST ANDRE  
LES VERGERS 
Réf. 10378/1055. 
Maison d'une surface 
d'environ 70m² com-
prenant : Au rdc : une 
entrée, un salon-séjour, 
une cuisine, un wc A 
l'étage : un palier, deux 
chambres, une salle 
de bain Une cave, 7 

garages, terrain de 448m² CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 

1500 à 2000€ - année réf. 2021.*� 142 000 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € soit 5,19 % charge acquéreur

ST ANDRE  
LES VERGERS 
Réf. 10378/1211. 
Maison d'env 160m². 
Rdc: salon séj de 50m², 
cuis équipée, wc, 
buand, dble gge. 1er 
étage: 4 ch dt 1 suite 

parentale avec sdb et wc, sde avec wc. Un terrain de 
577m². Pas de travaux à prévoir, la maison est située 
au calme. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : 
D Coût annuel d'énergie de 2500 à 3000€ - année 
réf. 2023.*   

290 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES 
Réf. 10378/1210. 
Ensemble avec 2 
maisons sur ter-
rain de 431m² avec 
gge. Maison 72m² 
à rénover, rdc: cuis, 
sde, cellier, wc, salon 
séj. A l'étage: 2 ch. 
Chaufferie. Maison 
30m² : cuis, sde avec 
wc, une ch. L'ens est 

à rénover, à 10 15 min à pied du centre ville. 
Terrain de 431m² CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Coût annuel d'énergie de 3090 à 

4230€ - année réf. 2023.*   � 157 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 

soit 5 % charge acquéreur
TROYES - Réf. 
10378/1128. Local 
commercial, surface 
env 110m² avec une 
vitrine, vestiaires 
et 1 douche avec 
1 cave, et 1 place 
s t a t i o n n e m e n t 
Actuellement il 

s'agit une salle de sport avec possibilité de cession 
de clientèle et la vente des machines. Autre acti-
vité est possible. Copropriété de 100 lots, 4200€ 
de charges annuelles.   

178 000 € (honoraires charge vendeur)
BUCHERES 
Réf. 10378/1206. 
Terrain à bâtir de 
732m² non viabi-
lisé (tout est dans 
la rue), clôturé au 
calme.   

63 000 € 
59 000 € +  honoraires  

de négociation : 4 000 € 
soit 6,78 % charge 

acquéreur
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Agglomération troyenne • Pays d'Othe-Chaourcois

SCP MANDRON, MAILLARD et BELLET
15 quai Lafontaine - 10000 TROYES

Tél. 03 25 43 43 80 ou 06 02 71 82 18 
karine.delorme.10061@notaires.fr 

mandron-maillard-bellet-mazure-jacquot.notaires.fr/
ST ANDRE  
LES VERGERS
Réf. 10377/858. 
Appt de type 2 
de 46 m². Dans 
résidence de bon 
standing avec asc. 
bénéficiant d'une 
belle vue, séj avec 

balcon, une ch avec sdb. cuis aménagée. wc. Une 
place de pkg privative. budget prévisionnel compr 
chauf, eau froide, partie commune. Copropriété 
de 128 lots, 2340€ de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel 
d'énergie de 770 à 1100€ - année réf. 2021.*   

62 624 € (honoraires charge vendeur)
LA 
CHAPELLE 
ST LUC 
Réf. 10377/859. 
Maison sur ss sol 
total. Séjour salon 
donnant sur une 
belle terrasse , 
cuisine équipée, 

grande SDB, wc. 1er étage 3 ch dont une avec 
dressing, une SDD avec wc. Ss-sol une pièce amé-
nagée pouvant servir de chambre ou bureau, 
cave. L'ensemble est en très bon état à découvrir 
. CLASSE ENERGIE : D   

219 060 € (honoraires charge vendeur)
ST JULIEN 
LES VILLAS 
Réf. 10377/857. 
Maison de caractère: 
Salon, cuis, SDD, wc. 
1er étage: 4 ch, SDD 
et wc. Attenant: gge. 
Ancienne écurie avec 
grenier aménageable 

au-dessus, une grange de 200m² avec cave, abri en 
tôle. Beau verger. Parfait état. Le chauf à un an type 
condensation + pompe à chaleur. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 3270 

à 4480€ - année réf. 2023.*   � 395 180 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 180 € soit 3,99 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10377/862. Proximité 
caserne des pompiers. Maison de type 6 sur 
ssol total implantée sur 568 m2 de terrain. Rdj 
: cuis d'été, ch et sdd wc. gge. 1er étage : cuis, 
séj salon, sdd, et 2 ch. 2nd étage : 2 ch. terrain 
clos. Quelques rénovations à prévoir mais hab 
de suite. CLASSE ENERGIE : E

177 620 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10377/849. Maison 6 
pièces, dont 4 ch, permettant un aménage-
ment selon vos besoins. Proche des commo-
dités. Maison dispose d'espaces extérieurs, 
jardin, propice à des activités en plein air ou à 
l'aménagement d'un espace détente. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 1930 à 2680€ - année réf. 2021.*   

230 000 € (honoraires charge vendeur)

SELARL PAUPE, POUILLOT et MAZURE-JACQUOT Notaires associés
4 rond Point Patton - BP 4019 - 10013 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 73 94 14 - ppp@notaires.fr - ppp.notaires.fr/

APPARTEMENTS
TROYES - Réf. 10010/357. 
32 TER RUE TRAVERSIÈRE - 
Appartement de 3 pièces. 2  
chambres et une salle de bains. 
Le chauffage est collectif au 
gaz. Ce bien est vendu loué, le 
loyer actuel est de 517 € + 121 € 
de charges. Copropriété de 198 
lots, 3364€ de charges annuelles. 

CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût annuel 
d'énergie de 900 à 1260€ - année réf. 2021.*   

63 600 € (honoraires charge vendeur)
TROYES - Réf. 10010/389. 
81 AVENUE PASTEUR - 2 pièces, 
dont 1 ch, balcon, une cave 
et place de stationnement. 
Chauffage collectif au gaz. 
Charges de copro sont de 900 
€ par trimestre. Ces charges 
devraient diminuer en 2025. 
Copropriété de 3 lots, 3600€ 
de charges annuelles. CLASSE 

ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel 
d'énergie de 620 à 880€ - année réf. 2021.*   

78 000 € (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10010/390. 28 
RUE LOUIS ULBACH - Appartement 
dans Résidence Senior, T3, Entrée 
sur séjour, cuisine aménagée et 
équipée, wc, 2 ch, dressing, sdd, 2 
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

LISTE DES NOTAIRES 
PARTICIPANT AU MAGAZINE 
DANS LA MARNE

Notaires Champagne-Ardenne est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre interdépartementale des Notaires
44 cours Jean-Baptiste-Langlet - BP 1181 - 51057 REIMS CEDEX - Tél. 03 26 86 72 10 - Fax 03 26 86 72 11  

chambre51@notaires.fr - www. chambre-interdep-08-10-51.notaires.fr

Retrouvez l'annuaire 
des notaires sur
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Reims • Epernay

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 ou 03 26 04 38 99  
thienotimmobilier.51046@notaires.fr - www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2508. CENTRE 
ET GRAND CENTRE - Studio meublé 
donnant sur une cour intérieure situé 
au 1er et dernier étage de 20 m² habi-
table, chauffage individuel. charges 
: 15 €/mois. Rafraichissement et iso-
lation à prévoir. AirBNB interdit. sur 
le même niveau, un studio de 21,05 
m² prix : 53 000 € loué 382 €/mois + 
15 € de charges. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : D   
49 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2577. 
CENTRE ET GRAND CENTRE - SECTEUR 
ROGER SALENGRO. Grde entrée, 
un wc, une sdb, une cuisine, un 
séj de 25 m² sol en parquet, une 
ch de 14 m² sol parquet, à l 'étage 
un palier distribuant 3 ch de 16, 
10 et 11 m² , un wc. Une cave sous 
toute la maison, un gge, un jardin. 
Chauffage central au gaz CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F   
243 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. 51046-2525. CENTRE 
ET GRAND CENTRE - SECTEUR ÉCOLE 
SACRÉ CŒUR. Entrée, séj-sal de 30 m² 
av cheminée, cuis ouverte équipée, 
wc av lave-mains, Etage : 2 ch, wc, 
sdb, buand, 2e étage : ch mansardée 
de 10 m² av placard, 1 ch de 16 m² 
ave placard, sdd av wc. Gge av remise, 
une cave, un jardinet. Chauffage 
central au gaz (chaudière gaz à 
condensation 2015). CLASSE ENERGIE 
: D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel 
d'énergie de 1639 à 2217€.*   
312 000 € (honoraires charge vendeur)

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet@51064.notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr

MAILLY CHAMPAGNE 
Maison à restaurer à vendre : 
Au rdc : Entrée par véranda, 
cuisine, salon - sàm. A l'étage : 
Palier desservant trois chambres, 
salla de bains, WC. Garage. 
Dépendances. Jardin CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Coût annuel d'énergie de 2720 
à 3730€ - année réf. 2021.*   
216 800 € (honoraires charge vendeur)

VILLERS ALLERAND 
Maison mitoyenne : RDC : 
Entrée ds cuisine équipée, une 
sdb. 1er étage : Palier desservant 
1 ch, un espace nuit, wc. 2e étage 
: 1 ch, Courette - Gge 1 véhicule 
Chauffage au gaz - Fenêtres 
en PVC double vitrage CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Coût annuel d'énergie de 1600 
à 2210€ - année réf. 2021.*   
185 000 € (honoraires charge vendeur)

CHAMPFLEURY 
Village avec école de la maternelle 
à la primaire, centre commercial 
à proximité, gare TGV REIMS-
BEZANNES à 4 kms. Parcelle de 
terrain à bâtir de 650 m² viabilisée 
située dans un lotissement. Libre de 
constructeur. Assainissement collec-
tif. Transports scolaires. Possibilité 
de se raccorder au gaz de ville.

210 000 € (honoraires charge vendeur)

SELARL OFFICE NOTARIAL DE TINQUEUX
4 bis rue Jacques Monod - BP 16 - 51431 TINQUEUX CEDEX

Tél. 07 88 22 41 17 ou 03 26 08 26 08 
immobilier@51067.notaires.fr - pinteaux-lingat-croison.notaires.fr/

CHAMPIGNY - Réf. 24J05. 
rdc : vaste séj dble, espace bow-win-
dow/sàm, cuis aménagée et équip 
donnant sur terrasse, sde, wc, 3 ch, 
sdb. A l'étage : gde ch parentale avc 
espace bur, sdb av dress et wc, gre-
nier. Ss-sol complet : gge, ateliers, 
stockage, cave, buand/chaufferie. 
Parc clos, terrain piscinable. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Coût annuel d'énergie de 2517 à 
3405€ - année réf. 2021.*   
691 600 € (honoraires charge vendeur)

MERFY - Réf. 24J07. Entrée, 
séjour dble donnant sur véranda 
et sur terrasse carrelée, cuis, 4 ch, 
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

couverte. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : 
C Coût annuel d'énergie de 2500 à 3420€ - année 
réf. 2021.*    � 136 000 € 

130 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € soit 4,62 % charge acquéreur

VERTUS 
Réf. 51011-
1057233. Au rdc 
: cuisine, salon 
séjour, bureau, 
wc,- au 1er étage 
: salon séjour, 
deux chambres, 
une pièce, une 

salle de bains,- au 2e étage : une petite pièce, 
une chambre, et une salle de douche, Garage. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B Coût 
annuel d'énergie de 2020 à 2790€ - année réf. 

2021.*   � 241 040 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 040 € 

soit 4,80 % charge acquéreur
VERTUS 
Réf. 51011-
1042625. 1-Maison 
ppale: Rdc: Salon, 
SAM, cuisine, linge-
rie, wc. (RDC réparti 
sur 3 niv en raison 

inclinaison rue du Château). Terrasse, Jardinet. 
1er ét:Séjour, 4ch, sdd, wc. 2e ét:2 ch, buanderie, 
salle rang.2-Petite maison: Rdc: séjour, cuisine, wc. 
Etage : 2ch, wc, sdd. 3-Grange: Rdc: 2 pièces range-
ment. Etage  :2 pièces stockage. Appentis, atelier. 
Cave voutée. Cour. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 3090 à 4230€ - 

année réf. 2021.*   � 314 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 

soit 4,80 % charge acquéreur
VOUZY - Réf. 
5 1 0 1 1 - 1 0 6 2 9 5 5 . 
Entrée, wc, séj 
sàm + cuisine 
équipée,Véranda 
avec poêle à gra-
nulé donnant sur 
terrasse avec petit 

bassin, Jardin avec cabanon et poulailler, sdb avec wc, 
baignoire, douche + vasque, 3 ch, Lingerie, Garage 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A Coût annuel 
d'énergie de 1520 à 2110€.*   � 246 000 € 
236 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € soit 4,24 % charge acquéreur

SCP NOTAIRES DE LA VALLÉE
3-5 rue du Général Louis Vallin - 51700 DORMANS

Tél. 03 26 58 68 30 - immo.notairesdelavallee@notaires.fr 
www.notaires-de-la-vallee.notaires.fr/

ANTHENAY 
Réf. VM1643-
51085. Pavillon 
d'habitation sur 
magnifique ter-
rain arboré : Au 
s-sol, grande pièce, 
bureau, chaufferie, 
une cave, buan-
derie et un coin 

douche et w-c. Premier étage: entrée, cuisine amé-
nagée, salon séjour avec vue dégagée sur la vallée, 
3 chambres, une salle de bain et un w-c. Au premier 
étage, une grande chambre, pièce et un grand gre-
nier aménageable. Cour et jardin arboré sans vis à vis. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G Coût annuel 
d'énergie de 3820 à 5220€ - année réf. 2021.*   

204 800 € (honoraires charge vendeur)
DORMANS 
Réf. VM1657-
51085. DORMANS 
Un pavillon d'habi-
tation de plain pied 
offrant une entrée, 
une cuisine, un 
salon séjour, trois 
chambres, une salle 

de douche, un cellier et un w-c. Un garage. Une cour 
et un jardin. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Coût annuel d'énergie de 3100 à 4240€ - année réf. 

2021.*   � 112 400 € 
106 100 € +  honoraires de négociation : 6 300 € soit 5,94 % charge acquéreur

LE BREUIL 
- Réf. VM1588-
51085. Pavillon 
élevé sur s-sol total 
à usage de garage, 
buanderie, chauf-
ferie, cave et cellier: 
Au RDC, entrée, 
cuisine, salon séjour 
avec cheminée, 1 

ch, SDB et WC. 1er étage: 2 grandes ch avec arrivée et 
évacuation d'eau pour création d'une SDB. Grande 
terrasse avec vue dégagée. Cour et jardin arboré 
entièrement clos. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 2301 à 2920€ - 
année réf. 2021.*   

140 000 € (honoraires charge vendeur)

ST 
MARTIN 
D'ABLOIS 
Réf. VM1565-
51085. La maison 
offre 9 chambres, 
une cuisine, un 
séjour/salle à 
manger et une 

salle de détente. Un s-sol total pour stationner 2 voi-
tures, une buanderie. Terrain de 1011m², avec 120m² 
au rez-de-chaussée, autant en sous-sol, et 80m² à 
l'étage. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Coût 
annuel d'énergie de 2750 à 3780€ - année réf. 2021.*   

� 392 200 € (honoraires charge vendeur)
VANDIERES 
- Réf. VM1659-
51085. Maison 
en excellent état, 
élevée sur ss-sol avec 
une très belle hau-
teur sous plafond 
à usage de garage, 
buanderie, cuisine 

d'été, chaufferie, salle de douche, cellier et cave. RDC 
: hall d'entrée, cuisine, vaste salon séjour, grande ter-
rasse, bureau, 1 chambre, 1 salle de douche et un w-c. 
1er étage, 4 chambres, salle de jeux, lingerie, SDB, un 
w-c et une pièce. Grande terrasse. Appentis. Cour. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel 
d'énergie de 4550 à 6220€ - année réf. 2021.*   

398 000 € (honoraires charge vendeur)
V E R N E U I L 
- Réf. VM1633-
51085. Pavillon 
de plain pied sur 
sous-sol à usage de 
garage, chaufferie, 
buanderie, atelier 
: RDC, une entrée, 
une cuisine, un 
salon séjour, deux 

chambres une salle de douche et un w-c. Balcon. 
Jardin autour. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Coût annuel d'énergie de 1320 à 1840€ 

- année réf. 2021.*   � 105 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € soit 5 % charge acquéreur

SCP BOUFFIN et Laetitia MARCHAND
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-associes@notaires.fr  
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr

FAUX FRESNAY - Réf. 
043/1670. RDC : cuisine ouverte 
sur séjour, 1 ch, dégagement, WC 
et SDB. Au sous-sol : une chambre, 
buanderie, atelier. Grenier amé-
nageable au-dessus. Garage atte-
nant. Jardin avec abri et auvent. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Coût annuel d'énergie 

de 3200 à 4380€.*� 71 355 € 
67 000 € +  honoraires de négociation : 4 355 € 

soit 6,50 % charge acquéreur

FERE CHAMPENOISE 
- Réf. 043/1676. RDC : couloir, 
cuisine, sàm, 1 ch, sde et chauf-
ferie. 1er étage : 2 paliers et 4 ch. 
Au-dessus : grenier aménageable. 
Cave. Cour sans vis-à-vis derrière la 
maison. Au fond, grange à usage de 
garage et atelier avec accès par la 
ruelle. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie 
de 3430 à 4710€.*� 85 200 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 5 200 € 

soit 6,50 % charge acquéreur

MONTMIRAIL - Réf. 
043/1678. rdc : entrée, sal-séj avec 
chem insert, cuis aménagée, sde, 
wc avec lave-mains, une ch. Etage : 
2 ch, sdb et wc av lave-mains. Ss-sol 
: gge, cave, cellier-buand, pièce de 
rangement et cuisine d'été. Jardin 
clos. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : A Coût annuel d'énergie 
de 1800 à 2490€.*� 250 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 4,17 % charge acquéreur

ARQUEBUSE NOTAIRES ASSOCIES
18 rue de l'Arquebuse - CS 70295 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 07 76 00 26 39 ou 03 26 26 21 31  
emilie.ferrand.51084@not-arquebuse.fr - arquebuse.notaires.fr

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-1120. Maison d'en-
viron 90m² sans travaux ! RDC : 
entrée av placd, cuis équipée et 
aménagée, WC, sal-séj, Au 1er : 
palier, 3 ch, SDD. Garage + sta-
tionnement devant la maison 
Jardin. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C   
184 600 € (honoraires charge vendeur)

FAGNIERES - Réf. 
51084-1118. Maison avec 
quelques finitions à prévoir 
! rdc : entrée, salon, séjour, 
cuisine, sdb, wc, Au 1er : 3 
chambres Une dépendance 
aménageable sur 2 niveaux. 
Dépendance, garage, cave 
Jardin. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D   
195 080 € (honoraires charge vendeur)

SARRY - Réf. 51084-1125. 
SARRY, Environ 95 m² habitables 
pour cette maison de 7 pièces. Vaste 
pièce de vie avec accès jardin. 5 
chambres. Garage. Terrain clos de 
415 m². DPE = F A RENOVER Les 
informations sur les risques aux-
quels ce bien est exposé sont dispo-
nibles sur le site Géorisques CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F   
195 080 € (honoraires charge vendeur)



Se
ct

eu
r

 30 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Chalons-en-Champagne • Vitry-le-François

Me M-C. DUFAYE
18 rue du Lycée - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 03 26 65 17 72 - etude.dufaye.51003@notaires.fr 
dufaye-chalons-en-champagne.notaires.fr/

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. M 40. PROXIMITÉ 
COMPERTRIX - Proximité 
Compertrix, maison surélevée 
en parfait état comprenant 
: cuisine équipée, séjour, 3 
chambres, salle d'eau récente. 
Au rez-de-Chaussée : 1 chambre, 
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